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TEILEN & EMPFEHLEN
Die Stadtparteileitung ist gemaB Statut das bestimmende

Parteiorgan der SPO Stadtpartei. (@] ™ g+
i Gefallt mir
Machstehend findet Ihr/Sie die Zusammensetzung der am M | Pinit (@]
15.12.2014 neu gewahlten Mitglieder der Stadtparteileitung der SPO et
. B3 Teilen
Spittal/Drau.
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VzBGM. Ing. Andreas Unterrieder

Stadtparteiobmann,
Stv. Obmann Sektion Molzbichl Olsach
Rothenthurn

0676 - 890159502
E-Mail: andreas.unterrieder@gmnx.at

dillpanenassiniann,

Obmann Sektion Molzbichl Olsach
Rothenthurn

0676 - 83138213
E-Mail: gerhard.pirih@spittal-drau.at

StFi. C.'Ihristian Klammer
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Stv. Stadtparteiobmann

0664 - 9685427
E-Mail: pepoklammer@gmail.com

LRin Mag.a. Sara Schaar

Landesratin,
Stv. Stadtparteiobfrau,
Ersatzgemeinderéatin

050 536 22501
E-Mail: sara.schaar@kin.gv.at

lMag. Andreas Gaggl

Kassier

0664/9204035
E-Mail: a.gaggl@gmx.at

Bernd Gaggl

Kinderfreunde Spittal,
Kassier Stv



E-Mail: office @gbsoftware.at

GRin Andrea Oberhuber, BA MA

Schriftflhrerin

E-Mail: andrea.oberhuber@hotmail.com

GRin Almut Smoliner

Schriftfuhrerin Stv.in

E-Mail: aim12@gmx.at

L
VzBGM. Peter Neuwirth

Kontrolle

0664 - 3940299
E-Mail: peter_neuwirth@aon.at
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GR Alexander Glanzer

Kontrolle

E-Mail: alexander.glanzer@vida.at

GR Roland Mathiesl, BA MA

Offentlichkeitsarbeits- und Umweltreferent,
Stv. Finanzreferent des BSA Spittal,
Landesvorstandsmitglied BSA Karnten

0676 - 9078470
E-Mail: roland. mathies|@gmail.com

GFlin Kéthrin Rainer

Frauenreferentin

E-Mail: kathrin.rainer@live.at

EGR Luca Bazzara

Jugendreferent



E-Mail: lucabazzara@gmail.com

GR Rudolf Rainer

Organisationsreferent

E-Mail: rainer-r@gmx.at

EGR Franz Ottacher

Pensionistinnenreferent

0664 - 73905605
E-Mail: franz.ottacher@aon.at
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EGR Edin Salkica

Integrationsreferent

E-Mail: edo.salkica@gmail.com




GRin Angelika Hinteregger,
Bakk.a

Mitglied der Stadtparteileitung

06898 - 13420388
E-Mail: angelika.hinteregger@hotmail.com

GR Mag. Christof Diirnle, Bakk

Mitglied der Stadtparteileitung

E-Mail: christof.duernle @gmail.com

GR Wolfgang Hassler

Mitglied der Stadiparteileitung

0676 - 6972069
E-Mail: wolfgang.hassler@aon.at

EGR Mario Miiller

Mitglied der Stadtparteileitung



E-Mail: mueller.mario@tmo.at
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EGRin Sigrid Eisenhuth

Mitglied der Stadtparteileitung

0699 - 15070045
E-Mail: sigrideisenhuth@inode.at

EGR anuel Hofer

Mitglied der Stadtparteileitung

0676 - 9196883
E-Mail: hoefermanuel@me.com

EGRin Elisabeth Steinthaler

Mitglied der Stadtparteileitung

E-Mail: steinthaler.elisabeth@gmx.at
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Waltraud Salmen

Obfrau Volkshilfe Spittal,
Mitglied der Stadtparteileitung

0676 - 5705504
E-Mail: wufsalmen @gmail.com

Adolf Oberhuber

Obmann Pensionistenverband Spittal,
Mitglied der Stadtparteileitung

Wolfgang Schober

Verstorben am 19.07.2016,
Ein letztes "Freundschaft' und Ruhe in

Frieden.
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